相关过程存在不规范情形，但截至 2016 年 3 月，上述股东借款均已归还。因此，

公司 8,000 万注册资本已实缴，不存在出资不足的情形。 

此外，2022 年 8 月 31 日，天健出具天健验〔2022〕521 号《验资报告》，

经审验，截至 2022 年 1 月 22 日，公司已收到全体出资者所拥有的截至 2021 年

7 月 31 日止阿波罗有限经审计的净资产 70,764,964.99 元，根据《公司法》的有

关规定，按照公司的折股方案，将上述净资产折合实收股本人民币

26,180,000.00 元（贰仟陆佰壹拾捌万元整），资本公积人民币 44,584,964.99 元。

本所律师已取得阿波罗投资 12,516,600 元投资款支付凭证，截至本《补充法律

意见》出具之日，公司不存在出资不实的情形，注册资本充足。 

（三）说明公司减资的背景、履行程序及债务处理的合法合规性，是否编

制资产负债表及财产清单，是否通知债权人，是否存在争议或潜在纠纷，是否

对公司生产经营产生不利影响 

1．公司减资的背景 

2007 年 11 月，公司注册资本由 8,000 万元减资到 6,000 万元，其中阿波罗

运动休闲的出资由人民币 3,920 万元减资到人民币 1,920 万元。本次减资系为吸